АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2013                                                                                               № 102

О назначении публичных слушаний
В соответствии  с  Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» ст. 14, п. 15 и Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки  и утверждения», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Стёпанцевское Вязниковского района, статье 23 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания 16 августа 2013 года в 14 часов в здании администрации по адресу: пос. Стёпанцево, ул. Первомайская дом № 16 а (актовый зал) по теме «Обсуждение проекта внесения изменений в Схему теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района, утверждённую Решением от 30.11.2012 №114, предусматривающее отключение многоквартирного жилого дома  № 16 по ул. Ленина от газовой модульной котельной «Фабричная» и исключение его из Схемы теплоснабжения, так как все собственники жилых помещений приняли решение перейти на индивидуальное газовое отопление».
2. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:
Рябинина Ольга Юрьевна – Глава муниципального образования, Председатель Совета народных депутатов;
Сидорова Наталья Юрьевна – депутат районного Совета, директор МБОУ «Стёпанцевская СОШ» (по согласованию);
Депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское:
 - Ионова Людмила Васильевна;

 - Вавакина Наталья Евгеньевна;

 - Никифорова Надежда Евгеньевна;

 - Соколова Нина Юрьевна;

 -  Карева Татьяна Николаевна;

 - Туранова Наталья Владимировна;

 - Суханова Альбина Владимировна;

 - Каменева Ядвига Антоновна;

 - Алексеева Раиса Ивановна;

 - Макарова Наталья Анатольевна – председатель Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

3. Утвердить следующий порядок учёта предложений по изменению Схемы теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района:

- предложения принимаются комиссией ежедневно с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 в устном и письменном виде по адресу: 601427, п. Стёпанцево Вязниковского района, ул. Первомайская, дом 16 а, здание администрации, телефон 6-62-29, а также по почте и по электронной почте stepancevo@yandex.ru;
- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учёта предложений;

- граждане, желающие принять участие в обсуждении по изменению Схемы теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское, проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.

4. Представлять администрацию муниципального образования Стёпанцевское по соответствующему вопросу на публичных слушаниях поручить:

- заместителю Главы администрации, главному бухгалтеру          Ахметовой С. Г.;

- заместителю Главы администрации Сидорову Г. И.;

- заместителю Главы администрации Кувшинову В. Н.;

- главному специалисту администрации Щербаковой Л. А.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                              О. Ю. Рябинина